BM/QT/KD02-07

CÔNG TY CP CAO SU ĐẮK LẮK

(DAKRUCO)

            Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Mua sắm ô tô phục vụ công tác chung của Công ty (lần 2)

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cao su Đắk Lắk (sửa đổi, bổ sung) đã được Đại Hội

Đồng Cổ Đông thông qua;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-HĐQT ngày 19/06/2024 của Hội đồng quản trị Công ty

Cổ phần Cao su Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế lựa chọn nhà thầu mua sắm trong

hoạt động sản xuất kinh doanh và duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty;

Căn cứ Quyết định số 587/QĐ-CT ngày 07/11/2025 của Tổng Giám đốc Công ty Cổ

phần Cao su Đắk Lắk v/v phê duyệt kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

năm 2025 (lần 33);

Căn cứ Hồ sơ yêu cầu ngày 10/11/2025 của Công ty;

Căn cứ báo cáo đánh giá nhà thầu ngày 14/11/2025 của Phòng KDXNK.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp xe Hyundai Santafe MX5

2.5 TGDI 4WD, chi tiết như sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Ô tô Hyundai Hoàng Việt

  2.  Giá trị: 1.280.000.000 đồng (Giá trên đã bao gồm thuế VAT và chi phí

vận chuyển đến Công ty Cổ phần Cao su Đắk Lắk).

3.  Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày

Điều 2: Giao Phòng KDXNK tiến hành chuẩn bị các thủ tục và nội dung để

tham mưu cho Tổng Giám đốc công ty đàm phán, ký kết hợp đồng theo đúng các

quy định hiện hành.

Điều 3: Phòng KDXNK, Công ty TNHH Ô tô Hyundai Hoàng Việt, cá nhân và

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đăng Website Công ty;

- Lưu VT.

         Nguyễn Minh

		Nguyễn Minh
	2025-11-14T09:19:44+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh
	Signing document

		2025-11-14T09:33:16+0700

		2025-11-14T09:33:05+0700

		2025-11-14T09:33:05+0700

		2025-11-14T09:33:05+0700

		2025-11-14T09:33:05+0700

		2025-11-14T15:48:27+0700

		2025-11-14T15:49:23+0700

		2025-11-14T15:49:53+0700

		2025-11-14T15:50:27+0700

		2025-11-14T15:50:57+0700

		2025-11-14T15:51:24+0700

		2025-11-14T15:52:06+0700

		2025-11-14T15:52:34+0700

		2025-11-14T15:52:59+0700

		2025-11-14T15:55:41+0700

		2025-11-14T15:55:11+0700

		2025-11-14T15:55:11+0700

		2025-11-14T15:56:04+0700